

VERSLO CIVILINĖS ATSAKOMYBĖS DRAUDIMO PASIŪLYMAS

Draudimo rūšis: Verslo civilinės atsakomybės draudimas

Draudimo grupė: Bendrosios civilinės atsakomybės draudimo grupė

Draudimo taisyklės: Verslo civilinės atsakomybės draudimo taisyklės Nr. 054 (2023-09-19 redakcija, galioja nuo 2023-10-09)

DRAUDĖJAS: Liberalų sąjūdis, kliento kodas 21537322, Įmonės kodas 300559448, Gedimino pr. 64, 01111 Vilniaus m., Tel. Nr. (8 ~ 5) 249 6959, el. p. info@liberalusajudis.lt

DRAUDIKAS: AB „Lietuvos draudimas“ J. Basanavičiaus g. 10, 01118 Vilniaus m., kodas / el. pristatymo dėžutės adresas 110051834, PVM mokėtojo kodas LT100518314

DRAUDIMO LAIKOTARPIS: 2024-03-17 00:00 val. - 2025-03-16 24:00 val.

DRAUDIMO SĄLYGOS

DRAUDIMO OBJEKTAI, DRAUDŽIAMIEJI ĮVYKIAI	Besąlyginė išskaita (franšizė), Eur	Draudimo sumos limitai		
		Kiekvienam įvykiui, Eur	Visam sutarties laikotarpiui, Eur	
Veiklos civilinė atsakomybė				
I dalis (turto valdytojo ir nurodytais adresais vykdomos veiklos draudimas)	Turto valdytojo atsakomybės ir nurodytais adresais vykdomos veiklos draudimas	200	30 000	30 000
	Patikėtas turtas – išsinuomos patalpos	Nepasirinkta	Nepasirinkta	Nepasirinkta
	Patikėtas turtas – remontojamas transporto priemonės	Nepasirinkta	Nepasirinkta	Nepasirinkta
	Patikėtas turtas – remontuojami arba montuojami daiktai	Nepasirinkta	Nepasirinkta	Nepasirinkta
	Patikėtas turtas – valomas turtas	Nepasirinkta	Nepasirinkta	Nepasirinkta
	Patikėtas turtas – saugomi daiktai apgyvendinimo	Nepasirinkta	Nepasirinkta	Nepasirinkta
Bendra draudimo suma dėl veiklos civilinės atsakomybės I dalies ne daugiau kaip			30 000	
II dalis (vykdomos veiklos už draudėjo valdomų statinių, patalpų ir (ar) teritorijos ribų draudimas)	Vykdomos veiklos už draudėjo valdomų statinių, patalpų ir (ar) teritorijos ribų draudimas	Nepasirinkta	Nepasirinkta	Nepasirinkta
	Patikėtas turtas – remontuojami arba montuojami daiktai	Nepasirinkta	Nepasirinkta	Nepasirinkta
	Patikėtas turtas – valomas turtas	Nepasirinkta	Nepasirinkta	Nepasirinkta
	Patikėtas turtas – kilnojamas turtas	Nepasirinkta	Nepasirinkta	Nepasirinkta
	Bendra draudimo suma dėl veiklos civilinės atsakomybės II dalies ne daugiau kaip			Nepasirinkta
Bendra draudimo suma dėl veiklos civilinės atsakomybės ne daugiau kaip			30 000	
Produkto civilinė atsakomybė	Nepasirinkta	Nepasirinkta	Nepasirinkta	
Civilinė atsakomybė už žalą, padarytą aplinkos užteršimu	Nepasirinkta	Nepasirinkta	Nepasirinkta	
Civilinė atsakomybė už žalą, padarytą atliekant statybos darbus	Nepasirinkta	Nepasirinkta	Nepasirinkta	

BENDRA DRAUDIMO SŪMA (draudimo išmokų suma už visus draudžiamuosius įvykius sutarties galiojimo laikotarpiu) – ne daugiau kaip	30 000
DRAUDIMO ĮMOKA	121 Eur

DRAUDIMO SĄLYGOS

Draudimo teritorija	Veiklos civilinės atsakomybės II dalies draudimo	Nepasirinkta
	Produkto civilinės atsakomybės draudimo	Nepasirinkta
Draudėjo planuojama apyvarta draudimo laikotarpiu		100 000 Eur

Draudimo laikotarpio pradžia	2021-03-17
Retroaktyvi data	Kaip nurodyta draudimo taisyklėse
Išplėstinis pranešimo terminas	6 mėn

ĮVYKO ĮVYKIS? Skambinkite mums tel. 1828

PAPILDOMOS SĄLYGOS

Draudėjų ir Draudiko susitarimu šiai sutarčiai taikomos žemiau nurodytos papildomos sąlygos.

NETURTINĖ ŽALA. Draudimo išmokos limitas įvykiui ir / ar laikotarpiui, susijusiam su neturtinės žalos atlyginimu (kuri kyla kaip žalos trečiajam asmeniui dėl jo kūno sužalojimo (įskaitant mirtį) pasekmę), negali būti didesnis negu šioje draudimo sutartyje nurodyto kaip apdrausto draudimo objekto, kurio pagrindu draudėjui kyla civilinė atsakomybė atlyginti žalą, draudimo suma įvykiui ir / ar laikotarpiui. Draudimo išmokos limitas negali viršyti 30.000 EUR vienam įvykiui ir 30.000 EUR visam draudimo sutarties laikotarpiui.

DRAUDĖJO ŽALŲ IR PRETENZIŲ ISTORIJA. Draudėjas ir Draudikas susitaria, kad šis draudimo pasiūlymas galioja įvertinus Draudėjo pateiktą informaciją Draudikui, kad Draudėjas per paskutinius 5 metus neturėjo incidentų ir / ar pretenzijų, kurios pagal šio draudimo pasiūlymo sąlygas būtų laikomi draudžiamaisiais įvykiais.

VEIKLOS CIVILINĖ ATSAKOMYBĖ. I DALIS. TURTO VALDYTOJO ATSAKOMYBĖS IR NURODYTAIS ADRESAIS VYKDOMOS VEIKLOS DRAUDIMAS

1. Veiklos civilinė atsakomybė draudimo apsauga suteikiama tik:

1.1. Turto valdytojo ir nurodytais adresais vykdomos veiklos atsakomybės draudimui (I dalis), kai Draudėjo veiklos adresai Lietuvos Respublikoje yra:

Gedimino pr. 64, 01111 Vilniaus m., 106,36 kv. m.

1.2. Draudimo apsauga neapima statinių, patalpų ir / ar teritorijų, kuriuos Draudėjas išnuomojo tretiesiems asmenims jų veiklai vykdyti (išskyrus tuos, prie kurių tai nurodyta 1.1. punkte).

1.3. Draudėjas patvirtina, kad jo vykdoma veikla aukščiau nurodytais adresais yra:

Administracinė įmonės veikla.

1.4. Pagal šią draudimo sutartį nėra draudžiama atsakomybė dėl profesinių pasiaugų teikimo.

2. Atsakomybė dėl savaeigių darbo mašinų valdymo, taip pat pakrovimo, iškrovimo, perkrovimo darbų valdant šias mašinas Draudėjo teritorijoje (Verslo civilinės atsakomybės draudimo taisyklių Nr. 054 (2023-09-19 redakcija, galioja nuo 2023-10-09) A3 punktas) negalioja.

3. Atsakomybė dėl motorinių sausumos transporto priemonių valdymo, taip pat pakrovimo, iškrovimo, perkrovimo darbų valdant šias mašinas Draudėjo teritorijoje negalioja draudimo sutartyje nurodytais adresais.

4. Atsakomybė dėl reklaminių išskabų, stendų, už kuriuos atsakingas Draudėjas, eksploataavimo galioja visoje Lietuvos teritorijoje.

5. Draudžiama civilinė atsakomybė tik dėl Draudėjo valdomų statinių, patalpų, įrenginių ir (ar) teritorijos eksploataavimo.

DRAUDIMO ĮMOKA: 121 Eur

Įmokos mokėjimo terminai:

121 Eur iki 2024-03-17

Šis pasiūlymas yra preliminarus ir galioja 15 kalendorinių dienų nuo jo pateikimo dienos.

Draudimo apsauga įsigalios tik sumokėjus pirmą draudimo įmokos dalį, nurodytą draudimo liudijime, arba visą draudimo įmoką, jei ji neskaidoma į dalis ir jei draudimo sutartyje nenumatyta kitaip.

Kartu su pasiūlymu taip pat pateikiamos draudimo taisyklės ir informacinis produkto dokumentas bei informacija, kurią Jums privalo suteikti draudimo produktų platintojas. Prašome susipažinti iki sudarant draudimo sutartį.

Papildomai norime atkreipti dėmesį, kad draudėjas privalo informuoti visus apdraustuosius / naudos gavėjus / kitus asmenis, kurių turiniai interesai draudžiami pagal draudimo pasiūlymą (jeigu tokių yra) apie:

- šio pasiūlymo pateikimą;
- tai, kad su informacija apie asmens duomenų tvarkymą galima susipažinti www.ld.lt skelbiamoje Privatumo politikoje;

- tai, kad draudikas arba jo įgalioti tretieji asmenys, vadovaudamiesi LR draudimo įstatymo ir kitų teisės aktų reikalavimais, tvarkys pateiktus asmens duomenis ir (arba) kreipsis į valstybės registrus, bankus, teisėsaugos institucijas, draudimo bendroves ir kitus trečiuosius asmenis, kurie turi reikiamos informacijos, ir šie suteiks duomenis, būtinus nagrinėjant prašymą sudaryti draudimo sutartį, vertinant per sutarties galiojimo laikotarpį atsitikusius įvykius ir nustatant išmokų dydžius;
- tai, kad draudimo įmoka apskaičiuota automatiškai išanalizavus su draudėju / apdraustuoju / naudos gavėju susijusią informaciją, o su draudimo įmoka nesutinkant, galima kreiptis dėl sprendimo peržiūrėjimo tel. 1828 ar info@ld.lt.

Tikimės, kad šis pasiūlymas Jus sudomino ir nuoširdžiai siūlome pasinaudoti patikimomis bei kokybiškomis AB „Lietuvos draudimas“ paslaugomis.

Atsakingasis sekretorius
Antanas Martusevičius

Draudikas
AB „Lietuvos draudimas“
Vilniaus smulkiaus verslo skyrius
J. Basanavičiaus g. 10, 01118 Vilniaus m.

Pardavėjas / partneris
Verslo draudimo vadybininkas/ė Tomas Barasnevičius
Tel. (8 - 014) 44 606
Mob. tel. (8 - 014) 44 606
tomas.barasnevičius@ld.lt

Draudėjas / Sutartį sudarantis asmuo

Pasirašydamas draudimo sutartį ir (arba) sumokėdamas draudimo įmoką (arba jos dalį) patvirtinu, kad:

- pritariu draudimo sutarčiai sąlygoms ir sudarau šią draudimo sutartį;
- esu supažindintas su Draudimo taisyklėmis ir man yra įteikta jų kopija;
- visi duomenys, pateikti šiame dokumente ir jo prieduose, yra teisingi;
- esu informuotas, kad draudikas ar jo įgalioti tretieji asmenys, vadovaudamiesi LR draudimo įstatymo ir kitų teisės aktų reikalavimais, tvarkys mano pateiktus duomenis ir (arba) kreipsis dėl mano duomenų į valstybės registrus, bankus, teisėsaugos institucijas, draudimo bendroves ir kitus trečiuosius asmenis, kurie turi reikiamos informacijos, būtinus nagrinėjant prašymą sudaryti draudimo sutartį, vertinant per sutarties galiojimo laikotarpį įvykius ir nustatant išmokų dydžius.

Draudimo ludijimo išdavimo data 2024-03-06 09:47

Raimondas Geleževičius
Departamento direktorius/ė